- §. 164. De iurnalibus traditis in villis Luchteringi et Withem in pago Auga.
- §. 165. De bonis traditis in villis Falhus, et Heylcanhus in pago Nithega, et in villa Redun in pago Leri.
- §. 166. De Aldgeri traditione in pago Bardengo, nec non de traditione in villa Heclon in pago Sturmid, et in villa Heloon in pago Tilithi.
- §. 167. De Gheroldi traditione in villa Thiednoneshus in pago Suilbergi, hic agitur de comite Geroldo et geroldina æde Paderbornæ, nec non de villis ad pagum Suilbergi spectantibus.
- §. 168. De manso tradito in villa Ofidi in pago Hreewiri.
- §. 169. De Idæ ducissæ traditione bonorum in villa Helmonstede in pago Itegowe, nec non de principatu Waldeccensi olim ad Angariam in occidentali regione relato.
- §. 170. De mansis traditis in villa Redhereshus in pago Guddingo, et in villis Bulihem et Wegballidi in pago Logne.
- §. 171. De bonis traditis in villis Dyfiel-deshus et Bardonus in pago Suilbergi.
- §. 172. De iurnalibus traditis in Wergefi in pago Auga.
- §. 173. De traditis bonis in villis Ameleveshus atque Amaleshus in pagis Suilbergi et Tilithi.
- §. 174. De comitis Bevonis, fratris abbatis Corb. Warini et Luidolfi ducis, traditione bonorum in villis Bechina atque Ultrahagon in pago Guddingo.
- §. 175. De commutatione quorundam bonorum, sitorum in pago Suilbergi et in villa Honesleva in pago Thuringia inter Corb. abbatem Adalgarium et comitem Geroldum.
- §. 176. De bonis traditis in villa Heliso in pago Hessi Saxonico, et in villa Benenhus in marca Sturmethi, nec non de villis ad marcam Sturmethi spectantibus, atque de origine nobil. dominorum de Munchhausen.
- §. 177. De Hrodgeri comitis traditione bonorum in villis Mayngoteshusun et Boffesburiun in pago Auga.
- §. 178. De bonis traditis in villa Hetrun-gun in pago Westfalon, nec non de divisione totius Saxonie in Westfalam, Angariam atque Ostfalam. Hic quoque agitur de pagis Boroetra, Dreini, et Westfalon, et locis, ad eos relatis.
- §. 179. De manso et mancipiis traditis in villa Hetlogun.
- §. 180. De mansis traditis in villis Rimbeke et Franconhus in pago Hessi Saxonico.
- §. 181. De manso tradito in villa Hementhorpe in pago Guddingo.
- §. 182. De traditis bonis in villa Hiddeshus in pago Logne.
- §. 183. De manso tradito in loco Hatrun-gen.
- §. 184. De traditis bonis in villa Blowan-scote intra pagum Bragbanto.
- §. 185. De bonis traditis in loco Liffungen in pago Himmerfeldun, et in villis Bilanvelde et Thydwytshus in pago Westfago.
- §. 186. De Bodonis traditione in Lyftungen in pago Himmerfeldun.
- §. 187. De Merefuitæ traditione bonorum in villa Osdageshusen in pago Suilbergi.
- §. 188. De Fritherici traditione bonorum in villa Lauuingi in pago Derlingi, nec non de origine comitum palatinorum de Sommersehnburg, comitum de Supplinburg, Walbeck et Schaumburg, atque principum de Anhalt.
- §. 189. De bonis traditis in villis Homa et Liuithi in pago Huuetigo.
- §. 190. De Waldgeri traditione bonorum in loco Aldanthorpe in pago Thiadmelli, ubi agitur de Waldgero fundatore illustrissima abbatis Herifordensis, et de villis ad pagum Thiadmelli spectantibus.
- §. 191. De bonis traditis in villis Liudbereshus, Haddeshus et Vatu in pago Guddinge.
- §. 192. De traditis bonis in villa Amarki in pago Seotelingo.
- §. 193. De bonis traditis in villa Sigufte in pago Fleithi, nec non de locis ad pagum Flotwita, atque ad pagum Fleithi spectantibus.
- §. 194. De traditione Reinheri respectu partis sue bonorum in Cogharden in pago Wikanavelde.
- §. 195. De iurnalibus traditis in Thuresloun in pago Hessi Franconico.
- §. 196. 197. 198. De bonis traditis in villa Scaftun, et in villa Uffenhus in pago Logne.
- §. 199.